
   Decreto n. 12/2023     

 
Ispettorato Territoriale di Arezzo 

 

 
IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO  

 
VISTO il Decreto Dirigenziale n° 14333 del 02/09/2019 con il quale la Regione Toscana – Direzione Istruzione e 
Formazione ha autorizzato LA E-LAB Srl allo svolgimento del corso per “Addetto alla conduzione di impianti 
termici con potenzialità superiore a 232 KW” MATRICOLA DEL CORSO n° 2023IS0240, ai sensi del DM 12/08/68 e 
del Decreto Legislativo n. 152/2006; 
VISTA la richiesta pervenuta in data 16/06/2023 ed acquisita con protocollo n. 7889 del 16/06/2023 relativa alla 
composizione della Commissione d’Esame per la conduzione di Impianti Termici; 
VISTE le disposizioni di Legge (Legge 615/66, D.M.12/08/68, Decreto Legislativo n. 152/2006); 

 

DECRETA 

 

che la Commissione di esami per conduttori di impianti termici, prevista per il giorno 15 Settembre 2023 dalle                 
ore 09,00 alle ore 18,30 in Sansepolcro (Arezzo), presso la sede dell’agenzia formativa E-LAB S.r.l. Via Senese 
Aretina 203, è così composta: 
 
Sig.ra Antonella LEONARDI  PRESIDENTE 
Ing. Giorgio GIOMMONI MEMBRO ESPERTO (U.S.L.) 
Dr.ssa Morena NOCENTI  MEMBRO ESPERTO SUPPLENTE (U.S.L.) 
Ing. Massimiliano CARDANO  DOCENTE del CORSO  
Prof. Marco PIERACCI  DOCENTE del CORSO SUPPLENTE 
Sig.ra Simona BORGHINI  RAPPRESENTANTE ORGANISMO FORMATIVO 
Sig.ra Sara NOCENTINI  RAPPRESENTANTE ORGANISMO FORMATIVO SUPPLENTE  
 
 

Arezzo, 02 Agosto 2023 
 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

(Dott. Fabrizio Nativi) 

 
       
 

 
 

 

 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di AREZZO 
 
        Via Antonio Guadagnoli n.24- AREZZO 
        Tel. 0575 359011 

PEC: ITL.Arezzo@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Arezzo@ispettorato.gov.it 
www.ispettorato.gov.it 

                                                                                                                                                                                                                                                  


		2023-08-02T12:11:32+0000
	Fabrizio Nativi




